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OW  ZGEEL
Geel, 6/8/2017

Programmanr. 1 3000m schoolslag 11 jaar en ouder
6/08/2017 - 10:00 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

Open categorie, Heren

1. HOUTEVELT, Kyllian 02 Zwemclub ZIOS Liedekerke 1:02.54
2. DHOLLANDER, Ivan 75 Groot Beverse Zwemclub 1:03.29
3. ANTHONISSEN, Tom 84 Swem Vrienden 1:07.32
4. JOUKES, Levi 00 Vwz 1:10.22
5. VANMEENEN, Patrick 60 Kon. Zwemclub Ysberen Boom 1:22.43

Open categorie, Dames

1. VAN LAARHOVEN, Renee* 02 Zwemclub Geel 58.10
2. CORNET, Gaelle 00 Cdc 1:02.40
3. PLASMAN, Caro 00 Zwemclub ZIOS Liedekerke 1:02.47
4. JANSSOONE, Emilie 02 Zwemclub ZIOS Liedekerke 1:08.43

Kadetten, Jongens

1. HOUTEVELT, Kyllian 02 Zwemclub ZIOS Liedekerke 1:02.54

Kadetten, Meisjes

1. VAN LAARHOVEN, Renee* 02 Zwemclub Geel 58.10
2. JANSSOONE, Emilie 02 Zwemclub ZIOS Liedekerke 1:08.43

Junioren, Jongens

1. JOUKES, Levi 00 Vwz 1:10.22

Junioren, Dames

1. CORNET, Gaelle 00 Cdc 1:02.40
2. PLASMAN, Caro 00 Zwemclub ZIOS Liedekerke 1:02.47

Senioren B, Heren

1. ANTHONISSEN, Tom 84 Swem Vrienden 1:07.32

Senioren C, Heren

1. DHOLLANDER, Ivan 75 Groot Beverse Zwemclub 1:03.29

Senioren E, Heren

1. VANMEENEN, Patrick 60 Kon. Zwemclub Ysberen Boom 1:22.43

www.zgeel.be


www.zgeel.be
Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Zwemclub Geel 6/08/2017 23:47 - pagina 2

OW  ZGEEL
Geel, 6/8/2017

Programmanr. 2 5000m vrije slag 15 - 54 jaar
6/08/2017 - 10:05 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

Open categorie, Heren

1. WYNS, Seppe 02 Shark 1:09.24
2. VAN LOOY, Quinten 99 Shark 1:09.27
3. CLAES, Steven 91 Zwemclub Tremelo 1:09.42
4. RICQUIER, Joachim 01 K. Aarschotse Zwemclub Schoonh 1:14.24
5. VAN ENGELEN, Jordi 66 Zik 1:15.01
6. CANNAERTS, Jens 93 Heistse Zwemclub Arduas 1:15.06
7. MARIEN, Philippe 91 Shark 1:15.27
8. VAN DE WEYER, Jorre 01 Zwemclub Geel 1:17.50
9. D'ESPALLIER, Thomas 80 Zik 1:17.59

10. SNACKERS, Lester 94 ALBION 1:18.29
11. BELLENS, Jens 01 Shark 1:18.55
12. DE SCHEERDER, Philippe 65 Cdc 1:21.37
13. MATTÉ, Steven 85 Koninklijke Zwemclub Neptunus 1:22.26
14. DHAEN, Philippe 73 Koninklijke Zwemclub Neptunus 1:29.44
15. WYNS, Philippe 76 Shark 1:37.56
16. BEECKMAN, Michel 66 Lokerse Zwemvereniging 1:39.01
17. VANHOOF, Geert 76 Swem Vrienden 1:45.24
dis BUELENS, Jelle 02 Vwz

2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd

FF SOMERS, Dirk 64 Shark

Open categorie, Dames

1. VERSTRAETE, Tyana 99 Royal Ostend Swimming Club 1:09.52
2. VERKIJK, Merle 94 ALBION 1:15.31
3. BOCKLAND, Majlen 99 MEGA-zwemteam 1:15.38
4. WUYTS, An 88 Zik 1:15.48
5. SEYNAEVE, Steffi 97 Koninklijke Waregemse Zwemclub 1:18.12
6. VAN LINDT, Kathy 71 AZL 1:21.21
7. JANSSENS, Sofie 98 Zwemvereniging Lier 1:21.55
8. MATTHYSEN, Elise 92 Zik 1:21.57
9. VAN ROEYEN, Clara 90 Groot Beverse Zwemclub 1:28.41

10. GALLE, Vicky 02 AZL 1:35.23

Kadetten, Jongens

1. WYNS, Seppe 02 Shark 1:09.24
2. RICQUIER, Joachim 01 K. Aarschotse Zwemclub Schoonh 1:14.24
3. VAN DE WEYER, Jorre 01 Zwemclub Geel 1:17.50
4. BELLENS, Jens 01 Shark 1:18.55

dis BUELENS, Jelle 02 Vwz
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd
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OW  ZGEEL
Geel, 6/8/2017

Programmanr. 2, 5000m vrije slag

Kadetten, Meisjes

1. GALLE, Vicky 02 AZL 1:35.23

Junioren, Jongens

1. VAN LOOY, Quinten 99 Shark 1:09.27

Junioren, Dames

1. VERSTRAETE, Tyana 99 Royal Ostend Swimming Club 1:09.52
2. BOCKLAND, Majlen 99 MEGA-zwemteam 1:15.38

Senioren A, Heren

1. CANNAERTS, Jens 93 Heistse Zwemclub Arduas 1:15.06
2. SNACKERS, Lester 94 ALBION 1:18.29

Senioren A, Dames

1. VERKIJK, Merle 94 ALBION 1:15.31
2. SEYNAEVE, Steffi 97 Koninklijke Waregemse Zwemclub 1:18.12
3. JANSSENS, Sofie 98 Zwemvereniging Lier 1:21.55

Senioren B, Heren

1. CLAES, Steven 91 Zwemclub Tremelo 1:09.42
2. MARIEN, Philippe 91 Shark 1:15.27
3. MATTÉ, Steven 85 Koninklijke Zwemclub Neptunus 1:22.26

Senioren B, Dames

1. WUYTS, An 88 Zik 1:15.48
2. MATTHYSEN, Elise 92 Zik 1:21.57
3. VAN ROEYEN, Clara 90 Groot Beverse Zwemclub 1:28.41

Senioren C, Heren

1. D'ESPALLIER, Thomas 80 Zik 1:17.59
2. DHAEN, Philippe 73 Koninklijke Zwemclub Neptunus 1:29.44
3. WYNS, Philippe 76 Shark 1:37.56
4. VANHOOF, Geert 76 Swem Vrienden 1:45.24

Senioren D, Heren

1. VAN ENGELEN, Jordi 66 Zik 1:15.01
2. DE SCHEERDER, Philippe 65 Cdc 1:21.37
3. BEECKMAN, Michel 66 Lokerse Zwemvereniging 1:39.01

FF SOMERS, Dirk 64 Shark
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OW  ZGEEL
Geel, 6/8/2017

Programmanr. 2, 5000m vrije slag

Senioren D, Dames

1. VAN LINDT, Kathy 71 AZL 1:21.21

Programmanr. 3 3000m vrije slag 11 jaar en ouder
6/08/2017 - 10:10 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

Open categorie, Heren

1. GROEBBENS, André 60 Koninklijke Zwemclub Neptunus 46.40

Open categorie, Dames

1. VANDERBEKE, Anouk 03 Royal Ostend Swimming Club 45.48
2. VAN CAUTEREN, Ingrid 62 Lokerse Zwemvereniging 56.44

Miniemen, Meisjes

1. VANDERBEKE, Anouk 03 Royal Ostend Swimming Club 45.48

Senioren E, Heren

1. GROEBBENS, André 60 Koninklijke Zwemclub Neptunus 46.40

Senioren E, Dames

1. VAN CAUTEREN, Ingrid 62 Lokerse Zwemvereniging 56.44

Programmanr. 4 Dames, 1000m schoolslag 35 - 100 jaar
6/08/2017 - 13:00 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

35 - 44 jaar

1. RYPENS, Tine 77 Vwz 23.07
2. GOESSENS, Sabine 73 Swem Vrienden 33.53

45 - 54 jaar

1. ONGENA, Marleen 68 Swem Vrienden 24.14
2. D'HOLLANDER, Kathleen 71 AZL 24.47
3. VANDENBROUCK, Ann 65 Royal Ostend Swimming Club 24.58
4. FASOEL, Myriam 65 Vwz 27.36
5. PAS, Veerle 64 Vwz 29.20
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OW  ZGEEL
Geel, 6/8/2017

Programmanr. 4, Dames, 1000m schoolslag

55 - 64 jaar

1. VAN CANT, Maryse * 54 Koninklijke Antwerpse Zwemclub 30.10
2. WUYTACK, Hilda 54 Swem Vrienden 34.59

65 - 100 jaar

1. VERBRAECKEN, Denise 39 Stw 39.19

Programmanr. 5 Heren, 1000m schoolslag 35 - 100 jaar
6/08/2017 - 13:10 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

35 - 44 jaar

1. DHOLLANDER, Ivan 75 Groot Beverse Zwemclub 19.51

45 - 54 jaar

1. HUFKENS, Benny * 69 Zwemclub Geel 18.48
2. INGELS, Herbert 70 Vwz 20.19
3. VAN KERCHOVE, Dirk 64 Vwz 21.37
4. POPPE, Peter 67 Swem Vrienden 21.48
5. DE MAEYER, Dirk 69 Vwz 24.39

55 - 64 jaar

1. VANMEENEN, Patrick 60 Kon. Zwemclub Ysberen Boom 24.11
2. NUYTEMANS, Luc 58 Kon. Zwemclub Ysberen Boom 27.31

65 - 100 jaar

1. HOUGARDY, Michel 51 Cercle Royal De Natation De Br 23.50
2. DRIESSENS, Arthur 45 Kon. Zwemclub Ysberen Boom 28.35
3. VAN BREDA, Karel 52 Swem Vrienden 39.41
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OW  ZGEEL
Geel, 6/8/2017

Programmanr. 6 Dames, 1000m vrije slag 35 - 100 jaar
6/08/2017 - 13:20 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

35 - 44 jaar

1. GEORGE, Christine 73 Bwst 16.49
2. RENS, Lieve 79 Brabo Zwemclub Antwerpen 18.56
3. DE MEYERE, Kathy 73 Swem Vrienden 20.54
4. VAN GOETHEM, Sofie 78 Swem Vrienden 22.12
5. CRESENS, Jenny 76 Vwz 24.30
6. DEGREVE, Hedwige 78 Barracuda Club Saint-Ghislain 24.35
7. AERDEN, Karen 74 Brabo Zwemclub Antwerpen 26.09

45 - 54 jaar

1. VAN LINDT, Kathy 71 AZL 14.41
2. VAN DE VOORDE, Karla 65 AZL 17.02
3. VAN CAMPENHOUT, Anja 69 Brabo Zwemclub Antwerpen 21.03
4. VANDORMAEL, Mj 63 Genker Zwemvereniging Neptunus 21.16
5. VAN ROYEN, Rina 66 Brabo Zwemclub Antwerpen 24.36
6. SYMOENS, Nadia 68 Swem Vrienden 31.09

55 - 64 jaar

1. VAN CAUTEREN, Ingrid 62 Lokerse Zwemvereniging 17.20
2. WALLAERT, Magda 60 Cercle Royal De Natation De Br 20.55
3. AARTS, Reimonda 53 Swem Vrienden 31.47

Programmanr. 7 Heren, 1000m vrije slag 35 - 100 jaar
6/08/2017 - 13:30 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

35 - 44 jaar

1. RUTTEN, Ben 76 Oudenaardse Zwemclub 12.37
2. MECHELE, Mario 79 Royal Ostend Swimming Club 15.09
3. VERMEIREN, Joost 81 Brabo Zwemclub Antwerpen 15.42
4. AELBRECHT, Wouter 81 AZL 15.56
5. TAS, Stijn 76 Swem Vrienden 16.02
6. PANAGIOTIDIS, David 78 WN 19.23
7. COOL, Ronald 77 AZL 22.14
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OW  ZGEEL
Geel, 6/8/2017

Programmanr. 7, Heren, 1000m vrije slag

45 - 54 jaar

1. VAN ENGELEN, Jordi 66 Zik 14.14
2. DE SCHEERDER, Philippe 65 Cdc 15.01
3. VERCOUTER, Wolfgang 64 Koninklijke Waregemse Zwemclub 16.21
4. VAN GENECHTEN, Jan 68 Shark 17.37
5. VAN NUFFEL, Mark 68 AZL 17.40
6. SOETEWEY, Koen 63 Merksemse Zwemvereniging 19.40
7. BUELENS, Gino 72 Vwz 20.32

55 - 64 jaar

1. GROEBBENS, André 60 Koninklijke Zwemclub Neptunus 14.19
2. CASTELEYN, Amaury 61 BZK 15.44
3. CLAEYS, Jack 60 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 15.45
4. WEUTS, John 60 Kon. Zwemclub Ysberen Boom 22.21
5. BOEN, Cliff 61 Vwz 23.16

FF ROELANDS, Jan 54 Vwz

Programmanr. 8 Meisjes, 1000m schoolslag 11 - 14 jaar
6/08/2017 - 13:40 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. TORFS, Marlies 05 Groot Beverse Zwemclub 19.31
2. GYSSELS, Louise 06 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 20.40
3. JANSSOONE, Axelle 06 Zwemclub ZIOS Liedekerke 23.35
4. GREANT, Flo 05 Vwz 23.40

13 - 14 jaar

1. CLAASSEN, Alessia 04 Kempisch Swimming Team 19.30
2. DE BLOCK, Ines 03 Groot Beverse Zwemclub 20.23
3. DELARUELLE, Camille 03 Bwst 20.40
4. PANAGIOTIDIS, Laura 04 Bwst 21.03
5. DE CLOET, Liese 03 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 21.24
6. VROEMANS, Catiane 03 Swem Vrienden 22.42
7. TREKELS, Caitlin 04 Vwz 23.34
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OW  ZGEEL
Geel, 6/8/2017

Programmanr. 9 Jongens, 1000m schoolslag 11 - 14 jaar
6/08/2017 - 13:50 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. CLAES, Ruben 06 Vwz 28.18

13 - 14 jaar

1. DE MAEYER, Jonathan 03 Vwz 20.42

Programmanr. 10 Meisjes, 1000m vrije slag 11 - 14 jaar
6/08/2017 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DUBREUCQ, Magdalena 05 Barracuda Club Saint-Ghislain 16.20
2. LONCKE, Febe 05 Zwemclub Lorelei Londerzeel 17.24
3. DAELEMANS, Anke 05 Zwemclub Lorelei Londerzeel 17.35
4. COOL, Hinde 06 AZL 19.49
5. BELS, Kara 05 Vwz 20.34

13 - 14 jaar

1. FEYS, Jana 03 Izegemse Krekelzwemmers 14.48
2. RAES, Linsey 03 Zwemclub Lorelei Londerzeel 16.10
3. PANAGIOTIDIS, Marine 04 Bwst 16.42
4. BRUGGEMAN, Faye 04 Swem Vrienden 23.17

Programmanr. 11 Jongens, 1000m vrije slag 11 - 14 jaar
6/08/2017 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. GEBRUERS, Alex 05 Zwemvereniging Lier 14.49
2. DE GRAVE, Thibault 05 Kempisch Swimming Team 18.10
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OW  ZGEEL
Geel, 6/8/2017

Programmanr. 11, Jongens, 1000m vrije slag

13 - 14 jaar

1. VAN GENECHTEN, Sander 03 Wst 14.33
2. PANAGIOTIDIS, Alexandre 04 Bwst 15.05
3. DE PAUW, Brent 03 Zwemclub Lorelei Londerzeel 15.42
4. KENNES, Kylian 03 Zwemclub Lorelei Londerzeel 16.05
5. EL ATTABI, Younes 04 Vwz 17.42
6. BUELENS, Maarten 04 Vwz 17.56
7. DANNEELS, Dries 04 Swem Vrienden 20.59

Programmanr. 12 Dames, 1000m schoolslag 19 - 34 jaar
6/08/2017 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

19 - 24 jaar

1. VAN CAUTEREN, Eline 96 Vwz 19.05
2. STAUT, Catherine 93 Groot Beverse Zwemclub 19.09
3. DE PUE, Sarah 96 Flanders Inter Regio Swim Team 20.54
4. MICHIELS, Vicky 97 Swem Vrienden 23.37

25 - 34 jaar

1. MARTENS, Sofie 90 Swem Vrienden 18.35
2. VANSLEMBROUCK, Bieke 92 Royal Ostend Swimming Club 21.30

Programmanr. 13 Heren, 1000m schoolslag 19 - 34 jaar
6/08/2017 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

25 - 34 jaar

1. LIPPENS, Wouter 91 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 17.47
2. MARTENS, Jeroen 85 Swem Vrienden 17.48
3. VAN GOETHEM, Niels 92 Groot Beverse Zwemclub 19.07
4. ANTHONISSEN, Tom 84 Swem Vrienden 21.17
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OW  ZGEEL
Geel, 6/8/2017

Programmanr. 14 Dames, 1000m vrije slag 19 - 34 jaar
6/08/2017 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

19 - 24 jaar

1. JANSSENS, Sofie 98 Zwemvereniging Lier 15.25
2. LUYCKX, Marie 96 Vwz 16.41
3. BORREMANS, Verena 97 Zwemvereniging Lier 16.56
4. DIJCKMANS, Kaat 97 Kempisch Swimming Team 17.21

25 - 34 jaar

1. VINCK, Mikal 88 Vwz 15.25
2. STAUT, Caroline 90 Swem Vrienden 15.49
3. GOOSSENS, Julie 91 Zwemclub Geel 16.20
4. VAN LOY, Ellen 86 Zwemclub Geel 16.37
5. BAEKE, Ingrid 86 Swem Vrienden 16.45

Programmanr. 15 Heren, 1000m vrije slag 19 - 34 jaar
6/08/2017 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

19 - 24 jaar

1. DE BRAEKELEER, William 97 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 14.21
2. MERCKX, Inigo 95 Zwemclub Lorelei Londerzeel 20.53
3. VAN HOYWEGHEN, Willem 95 MEGA-zwemteam 23.48

25 - 34 jaar

1. DE GRYSE, Davy 83 Izegemse Krekelzwemmers 17.42
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OW  ZGEEL
Geel, 6/8/2017

Programmanr. 16 Dames, 1000m schoolslag 15 - 18 jaar
6/08/2017 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. TORFS, Melissa 02 Groot Beverse Zwemclub 18.42
2. GALLE*, Vicky 02 AZL 19.23
3. DIJCKMANS, Eva 02 Kempisch Swimming Team 19.47
4. JANSSOONE, Emilie 02 Zwemclub ZIOS Liedekerke 21.40

17 - 18 jaar

1. CORNET, Gaelle 00 Cdc 18.49
2. PLASMAN, Caro 00 Zwemclub ZIOS Liedekerke 19.57

Programmanr. 17 Jongens, 1000m schoolslag 15 - 18 jaar
6/08/2017 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. HOUTEVELT, Kyllian 02 Zwemclub ZIOS Liedekerke 19.15
2. SAEYS, Koen 01 Lokerse Zwemvereniging 20.05

17 - 18 jaar

1. JOUKES, Levi 00 Vwz 20.53

Programmanr. 18 Dames, 1000m vrije slag 15 - 18 jaar
6/08/2017 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. VAN LAARHOVEN, Renee 02 Zwemclub Geel 14.47
2. KENNIS, Nathalie 02 Kempisch Swimming Team 16.31

17 - 18 jaar

1. BOCKLAND, Majlen 99 MEGA-zwemteam 14.05
2. VAN HOYWEGHEN, Veerle 99 MEGA-zwemteam 14.08
3. VAN GENECHTEN, Anouk 00 Wst 14.15
4. CACQUAERT, Morgan 99 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 16.22
5. DE PUE, Ine 99 Flanders Inter Regio Swim Team 17.06
6. VALCKX, Ashley 00 Swem Vrienden 20.21

VERSCHAERE, Jolien 99 Swem Vrienden 20.21
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OW  ZGEEL
Geel, 6/8/2017

Programmanr. 19 Jongens, 1000m vrije slag 15 - 18 jaar
6/08/2017 - 16:20 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. RICQUIER, Joachim 01 K. Aarschotse Zwemclub Schoonh 13.44
2. CLAES, Ryan 01 Vwz 15.33
3. MECHELE, Jarno 02 Royal Ostend Swimming Club 15.40
4. BUELENS, Jelle 02 Vwz 16.43
5. DE MAEYER, Ruben 01 Vwz 17.18

17 - 18 jaar

1. ROELANDT, Frederick 00 Lokerse Zwemvereniging 14.55
2. DE VOCHT, Stef 99 Zwemvereniging Lier 16.35
3. BOEN, Tristan 00 Vwz 20.52
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